南京金融街第一太平戴维斯物业服务有限公司

净资产审计、资产评估中介机构选聘公告

南京金融街第一太平戴维斯物业服务有限公司(单位名称，以下

简称"委托人"）就公司净资产审计、资产评估服务进行中介机构选聘，

有关事宜公告如下：

一、项目概述

项目名称：委托人净资产审计、资产评估服务

二、审计评估范围：2020年 8 月 31 日净资产审计、资产评估

三、审计评估实施时间：合同签订，人员进场后 10 个工作日向委托

人提交审计成果

四、选聘机构资质要求：

1、投标人应满足下列要求：

（1）宁紫投发【2019】61 号文件规定的相关要求;

（2）宁紫投发【2019】99 号文件规定的相关要求;

（3）“南京市国资委监管企业国有资产审计评估项目中介机构

诚信档案库”入库单位；

（4）法律、行政法规规定的其他条件；

2、拒绝下述投标人参加本次投标活动：

（1）2年内被列入诚信档案“黑名单”。

（2）投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

（3）投标人被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单。

五、报名要求：

1、报名时间：2020 年 9 月 15 日至 2020 年 9 月 21 日（上午

9：00-11：30，下午 2：30-5：00 法定节假日除外），携带营业执照

复印件、法定代表人授权书、经办人身份证及诚信档案入库证明材料

报名。逾期不再接受报名。

2、报名地址：南京建邺区庐山路 248号金融城 4号楼 5楼前台

3、联系人： 杭燕 联系电话：025-82226277